
管理 No.20240329 

2024年 3月 

お得意様各位 

株式会社コーギケン 

事業推進部 

 

スーパーステーション８生産終了のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、心よりお喜び申し上げます。日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度長期に亘り販売してまいりましたスーパーステーション８の生産終了について

ご案内申し上げます。スーパーステーション８に使用している電子部品等が入手困難となり、 

２０２４年３月をもって生産終了とさせていただきます。なお、後継機として５ＣＨ仕様のスー

パーステーション５を開発中でございますので、開発が終了しだいご案内申し上げます。 

今後とも一層のお引立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

< 記 > 

１ 製造終了時期 

  ２０２４年３月末日 

 

２ 対象製品 

  スーパーステーション８ 

 

３ 今後の対応について 

  メンテナンスについてはお近くの営業所までお問い合わせください。 

 

以上 


